ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2023 г. № 401

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из
республиканского бюджета Республики Дагестан региональному

отделению Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» Республики

Дагестан на финансовое обеспечение затрат, возникающих при

осуществлении уставной деятельности движения

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидии из республиканского

бюджета Республики Дагестан региональному отделению

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» Республики Дагестан на финансовое

обеспечение затрат, возникающих при осуществлении уставной

деятельности движения, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 6 июля 2023 г. № 263 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики

Дагестан региональному отделению Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Республики Дагестан на финансовое обеспечение затрат, возникающих

при осуществлении уставной деятельности движения» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2023,
7 июля, № 05002011573), следующиеизменения:

1) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Результатом предоставления субсидии является:

а) обеспечение оборудованием рабочих мест для работников

регионального отделения «Движение первых»;

б) проведение региональных мероприятий, встреч в целях

вовлечения детей и молодежи в деятельность регионального отделения

«Движение первых».»;

2) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Показатели, необходимые для достижения результатов

предоставлениясубсидии:

«а) количество оборудованных рабочих мест для работников

регионального отделения «Движение первых»;

б) количество проведенных региональных мероприятий, встреч в

целях вовлечения детей и молодежи в деятельность регионального

отделения «Движение первых».

Значения показателей, необходимых для достижения результатов

предоставления субсидии, устанавливаются в соглашении».

Врем

^ТРАВЛЕНИаТ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

исполняющий обязанности

едателя Правительства

еспублики Дагестан Р. Алиев